ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SA THẦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÂN SỰ BẦU CỬ CHỨC DANH ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SA THẦY NHIỆM KỲ 2021 - 2026
(Kèm theo Tờ trình số: 380/TTr-HĐND ngày 14/11/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Quê quán
Nơi ở hiện

nay

Trình độ
Chức vụ, đơn

vị công tác

hiện nay

Chức danh

đề nghị bầu

cử
Học

vấn

Chính

trị

Chuyên

môn

01 Nguyễn Công Phú 26/9/1978

Xã Quốc

Xuân, huyện

Quế Sơn,

tỉnh Quảng

Nam

05 Thu

Bồn,

Phường

Trường

Chinh,

Thành phố

Kon Tum

12/12 Cao cấp
Cử nhân

quân sự

Chỉ huy trưởng

BCH Quân sự

huyện

Ủy viên Ủy

ban nhân dân

huyện

Danh sách này có 01 người./.